家庭数

令和５年３月１３日

保護者 様

川口市立朝日西小学校

校長  山田 晴美

卒業証書授与式当日の児童の登校について

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

さて、今年度の卒業証書授与式を実施するにあたり、卒業生と在校生の当日の

登校について下記のようにお知らせいたします。よろしくお願いいたします。

記

１ 卒業生（６年生）及び５年生

・近くの児童と一緒に登校９：００

・卒業証書授与式１０：００開式

２ 在校生（１～４年生）

・２２日臨時休業日（お休みとなります。）

＊放課後児童クラブは、８：００に開室します。

３ その他

・卒業証書授与式当日（２２日）は校庭では遊べません。